
第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

男子 50ｍ 自由形 申込種目数：32

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

147 松元　克央 ミツウロコ 一般 22.47 Q 21.26 Q
133 塩浦　慎理 ＲｅＣＯＲＥ 一般 22.15 Q 21.43 Q
162 五味　智信 ヨコハマＳＣ/明治大学    大４ 22.60 Q 21.44 Q
119 坂井孝士郎 大和ハウス 一般 22.14 Q 21.46 Q
141 川根　正大 ﾂｶｻﾄﾞﾙﾌｨﾝ 一般 22.21 Q 21.49 Q
105 中村　　克 CHARIS&Co.  /スウィン大宮 一般 22.11 Q 21.50 Q
155 三橋　拓也 ｻｷﾞﾇﾏSCM 一般 22.67 Q 21.63 Q
184 川﨑　　駿 ＪＦＥ京浜 一般 22.84 21.65 Q
276 重藤　流世 イトマン近大 大２ 22.17 Q 21.67 Q
24 松井　浩亮 麗水会 一般 22.14 Q 21.69 Q
22 須田　悠介 自衛隊 一般 22.58 Q 21.76 Q
299 竹鼻　涼太 法政大学 大３ 22.57 Q 21.90 Q
140 石井　　諒 ＳＷＡＧ 一般 23.63 21.92 Q
433 市村　優弥 鹿屋体育大学 大３ 22.51 Q 21.93 Q
313 東方　琉河 中央大学 大１ 22.83 21.94 Q
149 溝畑　樹蘭 ミツウロコ 一般 22.65 Q 22.00 Q
291 村上　太一 ＯＳＫ岡山 大３ 22.66 Q 22.05 Q
187 樋口　陽太 ＪＦＥ京浜 一般 23.02 22.05 Q
429 吉岡亜矢都 天理大学 大３ 23.47 22.11 Q
335 松田　隼人 筑波大学    /レオリブレ  大１ 22.99 22.12 Q
419 忍田　　尊 新潟医福大 大３ 22.83 22.14 Q
242 石黒　智基 津田学園    /津田大山田  一般 22.63 Q 22.15 Q
431 望月　智裕 びわこ成蹊大 大４ 22.92 22.16 Q
121 田中　大寛 キッコーマン 一般 22.35 Q 22.18 Q
390 砂村　明彦 順天堂大 大２ 23.39 22.18 Q
317 鈴木　基心 慶應義塾大学 大４ 22.87 22.19 Q
199 渡辺　悠登 長野ＤＳ中央/新潟医福大  大４ 23.45 22.19 Q
240 難波　　暉 新東工業愛知 一般 22.74 Q 22.27
309 小山　陽翔 中央大学    /直方ＳＳ野上 大３ 22.81 Q 22.32
25 川島　由伸 麗水会 一般 22.80 Q 22.36
399 鎌田　純吾 中京大学 大３ 22.70 Q 22.44
4 坂田　怜央 オカモト    /JOYFIT帯広  一般 22.28 Q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

男子 100ｍ 自由形 申込種目数：27

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

147 松元　克央 ミツウロコ 一般 48.28 Q 47.12 Q
162 五味　智信 ヨコハマＳＣ/明治大学    大４ 48.68 Q 47.13 Q
142 関　　海哉 ｷﾀｼﾞﾏｱｸｱﾃｨｸｽ 一般 48.83 Q 47.34 Q
149 溝畑　樹蘭 ミツウロコ 一般 48.98 Q 47.56 Q
312 光永　翔音 中央大学 大１ 49.89 Q 47.57 Q
141 川根　正大 ﾂｶｻﾄﾞﾙﾌｨﾝ 一般 49.82 Q 47.65 Q
222 村佐　達也 中京大中京高/名鉄ＳＳ刈谷 高３ 48.87 Q 47.86 Q
128 石崎　慶祐 ミキハウス  /ダッシュ新潟 一般 49.93 Q 48.04 Q
241 松本　周也 ﾋﾏﾜﾘﾈｯﾄﾜｰｸ 一般 48.79 Q 48.14 Q
187 樋口　陽太 ＪＦＥ京浜 一般 50.43 48.21 Q
155 三橋　拓也 ｻｷﾞﾇﾏSCM 一般 50.87 48.29 Q
372 原　　空輝 早稲田大学 大３ 49.26 Q 48.30 Q
1 黒田　一瑳 コナミ新札幌 高２ 49.56 Q 48.33 Q

317 鈴木　基心 慶應義塾大学 大４ 49.62 Q 48.34 Q
228 松山　　育 豊川高校 高１ 50.00 48.35 Q
22 須田　悠介 自衛隊 一般 49.91 Q 48.38 Q
291 村上　太一 ＯＳＫ岡山 大３ 49.91 Q 48.39 Q
247 舟橋　　巧 四條畷学園 高２ 50.02 48.47 Q
421 青山　吉伸 新潟医福大 大１ 50.77 48.54 Q
119 坂井孝士郎 大和ハウス 一般 52.04 48.62 Q
121 田中　大寛 キッコーマン 一般 49.02 Q 48.67 Q
309 小山　陽翔 中央大学    /直方ＳＳ野上 大３ 49.86 Q 48.68 Q
419 忍田　　尊 新潟医福大 大３ 50.01 48.71 Q
299 竹鼻　涼太 法政大学 大３ 50.51 48.72 Q
311 蓮沼　椋祐 中央大学 大２ 49.86 Q 48.86
117 吉田　冬優 三谷産業 一般 49.69 Q 49.16
4 坂田　怜央 オカモト    /JOYFIT帯広  一般 49.12 Q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

男子 200ｍ 自由形 申込種目数：22

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

147 松元　克央 ミツウロコ 一般 1:45.29 Q 1:42.50 Q
222 村佐　達也 中京大中京高/名鉄ＳＳ刈谷 高３ 1:46.59 Q 1:43.60 Q
134 清水　博斗 ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ    /明治大学    大３ 1:48.11 Q 1:43.91 Q
274 渡邊　天馬 イトマン近大 大４ 1:48.47 Q 1:44.04 Q
135 森　　拓海 ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ    /国士舘大学  大３ 1:47.77 Q 1:45.01 Q
1 黒田　一瑳 コナミ新札幌 高２ 1:48.94 Q 1:45.16 Q

128 石崎　慶祐 ミキハウス  /ダッシュ新潟 一般 1:49.45 Q 1:45.18 Q
248 木村　佳華 桃山学院高校 高３ 1:50.04 1:45.22 Q
146 齊藤　　凌 ミツウロコ 一般 1:49.65 Q 1:45.37 Q
361 坊岡　優眞 東洋大学    /スウィン太田 大３ 1:49.43 Q 1:46.17 Q
391 佐久間哲平 山梨学院大学 大３ 1:49.33 Q 1:46.30 Q
221 堀田　武蔵 中京大中京高/ＪＳＳ中川  高３ 1:50.40 1:46.47 Q
52 山口　愛斗 ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  /明治大学院  一般 1:50.27 1:46.49 Q
18 川田　大夢 自衛隊 一般 1:49.36 Q 1:46.53 Q
117 吉田　冬優 三谷産業 一般 1:48.00 Q 1:46.58 Q
247 舟橋　　巧 四條畷学園 高２ 1:50.53 1:46.60 Q
189 上原　卓巳 ＪＦＥ京浜 一般 1:49.62 Q 1:46.61 Q
333 木川　友来 筑波大学 大１ 1:50.50 1:46.62 Q
323 渡辺　裕太 明治大学    /ダンロップSC 大２ 1:49.18 Q 1:46.87
259 安藤　　陽 枚方ＳＳ    /四條畷学園高 高１ 1:49.63 Q 1:47.24
268 今村　圭吾 田尻水泳連盟/近畿大学    大３ 1:49.41 Q 1:47.26
176 小方　　颯 イトマン港北/日本大学    大３ 1:48.86 Q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

男子 400ｍ 自由形 申込種目数：27

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

274 渡邊　天馬 イトマン近大 大４ 3:53.41 Q 3:42.18 Q
146 齊藤　　凌 ミツウロコ 一般 3:52.97 Q 3:43.58 Q
258 今福　和志 枚方ＳＳ    /四條畷学園高 高２ 3:50.96 Q 3:43.71 Q
265 黒川　紫唯 ｲﾄﾏﾝ富田林  /近畿大学    大４ 3:49.99 Q 3:43.79 Q
225 西川　我咲 豊川高校    /ＫＬ春日井  高３ 3:50.41 Q 3:44.39 Q
271 井狩　裕貴 近大クラブ 一般 3:51.94 Q 3:44.41 Q
134 清水　博斗 ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ    /明治大学    大３ 3:51.48 Q 3:44.44 Q
427 山口　哩駈 近畿大学    /桃山学院ＧＳ 大１ 3:54.38 3:44.78 Q
391 佐久間哲平 山梨学院大学 大３ 3:52.97 Q 3:45.32 Q
156 白戸　亮太 ｻｷﾞﾇﾏSCM    /法政大学    大２ 3:53.65 Q 3:45.92 Q
403 宮木　宏悦 中京大学 大２ 3:51.42 Q 3:46.10 Q
177 上川畑　英 イトマン港北/明治大学    大２ 3:58.46 3:46.27 Q
221 堀田　武蔵 中京大中京高/ＪＳＳ中川  高３ 3:53.51 Q 3:46.31 Q
259 安藤　　陽 枚方ＳＳ    /四條畷学園高 高１ 3:54.70 3:46.44 Q
248 木村　佳華 桃山学院高校 高３ 3:54.67 3:46.68 Q
361 坊岡　優眞 東洋大学    /スウィン太田 大３ 3:57.28 3:46.89 Q
402 辻　　大輝 中京大学 大３ 3:52.52 Q 3:47.05 Q
54 大木　優瑠 ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  /日本大学    大１ 3:52.75 Q 3:47.05 Q
85 長島　彰吾 ＭＹＳ花畑  /武南高校    高２ 3:55.77 3:47.21 Q
383 武井　律己 日本大学 大２ 3:52.12 Q 3:47.62
408 山本　大地 中京大学 大１ 3:51.69 Q 3:47.95
344 天野　開斗 神奈川大学 大３ 3:53.86 Q 3:49.72
43 庭野　直樹 スウィン美園/明治大学    大３ 3:51.59 Q 3:54.63
183 田渕　海斗 NECGSC溝の口/明治大学    大４ 3:49.12 Q
124 中島　　涼 メモリード 一般 3:49.30 Q
51 尾﨑　健太 ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ 一般 3:49.80 Q
268 今村　圭吾 田尻水泳連盟/近畿大学    大３ 3:52.93 Q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

男子 1500ｍ 自由形 申込種目数：23

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

302 仲光　陸遥 法政大学 大１ 15:20.54 Q 14:41.16 Q
258 今福　和志 枚方ＳＳ    /四條畷学園高 高２ 15:04.36 Q 14:41.22 Q
116 平井　彬嗣 郵船ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ 一般 15:10.54 Q 14:46.97 Q
51 尾﨑　健太 ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ 一般 15:12.82 Q 14:49.94 Q
403 宮木　宏悦 中京大学 大２ 15:11.74 Q 14:51.19 Q
156 白戸　亮太 ｻｷﾞﾇﾏSCM    /法政大学    大２ 15:14.75 Q 14:52.37 Q
370 今村　陽向 東洋大学 大１ 15:41.92 14:56.21 Q
54 大木　優瑠 ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  /日本大学    大１ 15:23.39 Q 14:57.70 Q
427 山口　哩駈 近畿大学    /桃山学院ＧＳ 大１ 14:58.01 Q
177 上川畑　英 イトマン港北/明治大学    大２ 15:26.66 Q 14:58.87 Q
19 吉田　惇哉 自衛隊 一般 15:16.46 Q 15:01.33 Q
300 綿貫　太地 法政大学 大３ 15:36.80 15:03.11 Q
408 山本　大地 中京大学 大１ 15:15.73 Q 15:03.36 Q
45 丹野　義大 スウィン美園/埼玉栄高校  高２ 15:26.85 Q 15:04.95 Q
278 金谷　　駿 イトマン近大 大１ 15:40.03 15:05.41 Q
402 辻　　大輝 中京大学 大３ 15:42.42 15:06.20 Q
99 江沢　　陸 ルネサンス  /明治大学    大３ 15:25.40 Q 15:06.28 Q
32 竹村　空竜 スウィン埼玉/春日部共栄高 高３ 15:39.34 15:07.20 Q
344 天野　開斗 神奈川大学 大３ 15:24.65 Q 15:09.77
418 本山　　空 新潟医福大 大４ 15:24.06 Q 15:18.61
345 橋本　和賢 神奈川大学 大３ 15:18.81 Q 15:24.26
43 庭野　直樹 スウィン美園/明治大学    大３ 15:26.14 Q
120 古畑　海生 佐藤製薬 一般 15:27.06 Q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

男子 50ｍ 背泳ぎ 申込種目数：20

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

249 佐藤　佑亮 ｲﾄﾏﾝアビコ  /近畿大学    大１ 25.43 Q 23.48 Q
81 養日　　聖 ＪＳＳ東京  /日本大学    大２ 26.23 23.80 Q
381 田中　雄貴 日本大学 大３ 26.29 23.84 Q
80 由良　柾貴 ＪＳＳ東京 大５ 25.55 Q 23.92 Q
21 早坂　　亮 自衛隊 一般 25.84 Q 24.05 Q
63 三浦　玲央 スウィンＳＳ 一般 25.20 Q 24.15 Q
226 中原　　克 豊川高校 高３ 26.33 24.26 Q
295 平田　統也 坂出伊藤ＳＳ 中３ 25.72 Q 24.31 Q
420 片山　　昴 新潟医福大 大２ 25.98 Q 24.43 Q
331 古屋　璃空 筑波大学 大３ 25.61 Q 24.46 Q
341 三瓶　嵩将 専修大学 大４ 26.56 24.59 Q
326 成嶋　義徳 明治大学    /ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 大２ 25.77 Q 24.62 Q
94 山本　貴久 ＮＦＳＴ 一般 26.63 24.63 Q
203 大場　法隆 ダッシュ新潟/あい薬局松原 一般 27.18 24.64 Q
364 仮屋　陽貴 東洋大学 大２ 25.81 Q 24.73
245 須磨　湧希 ﾙﾈｻﾝｽ山科   /京都外大西高 高３ 25.98 Q 25.02
281 江戸　勇馬 Qlassic 一般 25.51 Q 25.12
65 塩田　直也 東京ＳＣ    /淑徳巣鴨高校 高２ 25.60 Q 25.36
142 関　　海哉 ｷﾀｼﾞﾏｱｸｱﾃｨｸｽ 一般 25.52 Q
151 川端　陸椰 ミツウロコ 一般 25.54 Q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

男子 100ｍ 背泳ぎ 申込種目数：29

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

249 佐藤　佑亮 ｲﾄﾏﾝアビコ  /近畿大学    大１ 53.96 Q 50.77 Q
175 栁川　大樹 イトマン港北/明治大学    大４ 54.39 Q 50.92 Q
123 内藤　良太 八洲電業社  /スウィン大宮 一般 54.84 Q 51.40 Q
80 由良　柾貴 ＪＳＳ東京 大５ 54.80 Q 51.42 Q
21 早坂　　亮 自衛隊 一般 55.55 Q 51.46 Q
381 田中　雄貴 日本大学 大３ 55.62 Q 51.58 Q
297 加藤　　理 山陰ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ /Ｎｂ        一般 54.13 Q 51.66 Q
397 西小野皓大 中京大学    /メルヘン姶良 大３ 55.16 Q 51.79 Q
281 江戸　勇馬 Qlassic 一般 55.19 Q 51.82 Q
346 高内　愛斗 神奈川大学 大３ 56.54 52.05 Q
125 前島　遼太 THE STAR 一般 55.62 Q 52.31 Q
159 西村　優雅 林水泳教室  /明治大学    大１ 55.17 Q 52.36 Q
63 三浦　玲央 スウィンＳＳ 一般 54.75 Q 52.55 Q
277 小東　真皓 イトマン近大 大１ 54.79 Q 52.59 Q
40 森田　純一 オアシス浦和/菊池電気    一般 56.45 52.64 Q
186 滝澤　有哉 ＪＦＥ京浜 一般 55.49 Q 52.67 Q
44 入江　秀行 スウィン美園/日本大学    大１ 56.40 52.67 Q
82 諏訪　遥希 ＪＳＳ東京  /法政大学    大１ 55.68 52.81 Q
294 塩谷　康允 ライゾアＳＴ 一般 56.73 52.83 Q
341 三瓶　嵩将 専修大学 大４ 55.82 52.91 Q
310 廣橋　諒人 中央大学 大３ 56.17 52.92 Q
420 片山　　昴 新潟医福大 大２ 56.42 52.97 Q
393 髙木　理夢 山梨学院大学 大２ 55.48 Q 53.12
295 平田　統也 坂出伊藤ＳＳ 中３ 55.25 Q 53.29
364 仮屋　陽貴 東洋大学 大２ 55.24 Q 53.31
65 塩田　直也 東京ＳＣ    /淑徳巣鴨高校 高２ 55.36 Q 53.41
307 三光　哲平 中央大学 大３ 54.45 Q 54.01
308 赤坂　太成 中央大学 大３ 55.33 Q 54.26
151 川端　陸椰 ミツウロコ 一般 55.18 Q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

男子 200ｍ 背泳ぎ 申込種目数：22

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

175 栁川　大樹 イトマン港北/明治大学    大４ 1:58.68 Q 1:51.00 Q
123 内藤　良太 八洲電業社  /スウィン大宮 一般 1:59.53 Q 1:51.50 Q
281 江戸　勇馬 Qlassic 一般 1:51.58 Q
249 佐藤　佑亮 ｲﾄﾏﾝアビコ  /近畿大学    大１ 1:58.87 Q 1:51.79 Q
297 加藤　　理 山陰ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ /Ｎｂ        一般 1:57.89 Q 1:51.81 Q
397 西小野皓大 中京大学    /メルヘン姶良 大３ 1:58.67 Q 1:52.51 Q
40 森田　純一 オアシス浦和/菊池電気    一般 2:00.88 Q 1:54.09 Q
250 泉　　陽一 イトマン    /近畿大附高校 高３ 2:01.56 1:54.16 Q
44 入江　秀行 スウィン美園/日本大学    大１ 2:00.17 Q 1:54.22 Q
407 吉田修一朗 中京大学 大２ 1:59.60 Q 1:54.28 Q
159 西村　優雅 林水泳教室  /明治大学    大１ 2:01.19 Q 1:54.35 Q
82 諏訪　遥希 ＪＳＳ東京  /法政大学    大１ 1:59.86 Q 1:54.63 Q
277 小東　真皓 イトマン近大 大１ 1:59.90 Q 1:54.67 Q
427 山口　哩駈 近畿大学    /桃山学院ＧＳ 大１ 2:01.14 Q 1:54.91 Q
310 廣橋　諒人 中央大学 大３ 2:02.79 1:55.35 Q
186 滝澤　有哉 ＪＦＥ京浜 一般 2:02.44 1:55.68 Q
386 千葉　佑斗 日本大学 大１ 2:02.91 1:55.72 Q
308 赤坂　太成 中央大学 大３ 2:00.18 Q 1:55.86 Q
393 髙木　理夢 山梨学院大学 大２ 2:00.74 Q 1:56.04 Q
346 高内　愛斗 神奈川大学 大３ 2:02.59 1:56.32 Q
382 花山　秀義 日本大学 大３ 2:01.01 Q 1:57.73
131 砂間　敬太 エントリー  /林水泳教室  一般 1:57.01 Q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

男子 50ｍ 平泳ぎ 申込種目数：23

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

132 谷口　　卓 GSTR-GP 一般 27.05 Q 26.05 Q
188 西尾幸四郎 ＪＦＥ京浜 一般 27.55 Q 26.29 Q
87 柳沢　駿成 ｽｳｨﾝ高島平  /ｱｸｱﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ  一般 27.57 Q 26.43 Q
321 小嶋　　壮 明治大学    /NECGSC溝の口 大３ 27.53 Q 26.50 Q
255 大蔵　礼生 ＪＳＳ      /近畿大学    大２ 27.43 Q 26.67 Q
214 髙井　直人 ＳＡ松任    /金沢高校    高３ 28.01 Q 26.78 Q
56 古川　喜将 ｼﾞｮｲﾌﾙ千葉 一般 27.67 Q 26.79 Q
16 渡辺　隼斗 自衛隊 一般 27.44 Q 26.80 Q
185 住江　拓哉 ＪＦＥ京浜 一般 27.96 Q 26.94 Q
93 島﨑将太朗 BLAST WAVE 一般 27.62 Q 27.00 Q
406 佐藤　洋輔 中京大学 大２ 27.85 Q 27.06 Q
238 小林　　良 フロンティア 一般 28.08 Q 27.08 Q
400 山口　秀哉 中京大学    /ジェル北野田 大３ 27.98 Q 27.14 Q
143 戸澤　潤也 ＮＯＫ 一般 28.25 27.17 Q
314 小泉　龍馬 日本体育大学 大４ 28.18 27.23 Q
193 富永　航平 富士通 一般 28.27 27.23 Q
20 若山　大輝 自衛隊 一般 28.03 Q 27.31
207 山中　祥輝 東亞        /林水泳教室  一般 27.60 Q 27.42
194 坂本　瑞樹 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ ｺﾈｸﾄ/TEKISUI     一般 27.88 Q 27.56
191 森　　圭佑 ＪＦＥ京浜 一般 27.97 Q 27.62
282 日本　雄也 ｱｸｱﾃｨｯｸ 一般 27.30 Q
96 岡﨑晃一郎 自衛隊ＳＣ 一般 27.88 Q
126 柳澤　　祥 THE STAR 一般 27.91 Q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

男子 100ｍ 平泳ぎ 申込種目数：25

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

132 谷口　　卓 GSTR-GP 一般 59.43 Q 56.90 Q
224 渡辺　一平 ＴＯＹＯＴＡ 一般 59.47 Q 57.45 Q
16 渡辺　隼斗 自衛隊 一般 59.81 Q 57.65 Q
255 大蔵　礼生 ＪＳＳ      /近畿大学    大２ 59.80 Q 57.96 Q
321 小嶋　　壮 明治大学    /NECGSC溝の口 大３ 1:00.51 Q 57.96 Q
176 小方　　颯 イトマン港北/日本大学    大３ 1:02.11 57.96 Q
195 本田　航平 大久保恒産 一般 1:00.70 Q 58.07 Q
400 山口　秀哉 中京大学    /ジェル北野田 大３ 1:00.76 Q 58.44 Q
365 井口　大希 東洋大学 大２ 1:01.68 58.47 Q
139 深沢　大和 東急        /TSSあざみ野 一般 59.41 Q 58.49 Q
380 嶋村　　航 日本大学 大３ 1:01.83 58.59 Q
207 山中　祥輝 東亞        /林水泳教室  一般 1:00.67 Q 58.64 Q
314 小泉　龍馬 日本体育大学 大４ 1:00.50 Q 58.65 Q
93 島﨑将太朗 BLAST WAVE 一般 1:00.76 Q 58.67 Q
406 佐藤　洋輔 中京大学 大２ 1:00.93 Q 58.72 Q
211 鎌田望琥人 高岡商業高校 高３ 1:01.61 58.75 Q
214 髙井　直人 ＳＡ松任    /金沢高校    高３ 1:01.34 Q 58.81
56 古川　喜将 ｼﾞｮｲﾌﾙ千葉 一般 1:00.95 Q 58.92
150 山尾　隼人 ミツウロコ 一般 1:00.92 Q 58.95
260 大橋　　信 枚方ＳＳ    /四條畷学園高 高１ 1:00.29 Q 58.98
363 釜田　　駿 東洋大学    /レオリブレ  大３ 1:01.40 Q 59.06
145 荒井　悠太 東洋大学院 一般 1:01.41 Q 59.18
20 若山　大輝 自衛隊 一般 1:01.15 Q 59.23
306 谷藤　大斗 中央大学    /イトマン向山 大３ 1:00.83 Q 59.29
282 日本　雄也 ｱｸｱﾃｨｯｸ 一般 1:00.16 Q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

男子 200ｍ 平泳ぎ 申込種目数：24

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

139 深沢　大和 東急        /TSSあざみ野 一般 2:07.07 Q 2:01.94 Q
224 渡辺　一平 ＴＯＹＯＴＡ 一般 2:06.94 Q 2:02.76 Q
260 大橋　　信 枚方ＳＳ    /四條畷学園高 高１ 2:10.27 Q 2:05.28 Q
427 山口　哩駈 近畿大学    /桃山学院ＧＳ 大１ 2:12.13 Q 2:05.96 Q
163 大川　生流 ｲﾄﾏﾝ新百合丘/日大藤沢高校 高３ 2:12.49 Q 2:06.10 Q
195 本田　航平 大久保恒産 一般 2:13.09 2:06.29 Q
256 木村　瞬弥 ＪＳＳ      /近畿大学    大１ 2:13.03 2:06.45 Q
363 釜田　　駿 東洋大学    /レオリブレ  大３ 2:10.96 Q 2:06.56 Q
97 大岩真海羽 ｲﾄﾏﾝ富士見台/目黒日大高校 高２ 2:12.83 Q 2:06.91 Q
150 山尾　隼人 ミツウロコ 一般 2:10.87 Q 2:07.02 Q
290 内山　拓海 鳥取・パジャ 一般 2:14.08 2:07.05 Q
178 川島　朝陽 イトマン港北/明治大学    大２ 2:11.92 Q 2:07.21 Q
406 佐藤　洋輔 中京大学 大２ 2:13.95 2:07.22 Q
64 横山洸一郎 ＪＳＳ立石 大１ 2:13.37 2:07.29 Q
367 川人　玲温 東洋大学 大２ 2:14.92 2:07.30 Q
368 牧野　航介 東洋大学    /ヨコハマＳＣ 大２ 2:13.70 2:07.39 Q
334 倉橋　駿斗 筑波大学 大１ 2:14.62 2:07.56 Q
145 荒井　悠太 東洋大学院 一般 2:12.44 Q 2:07.61
168 齋藤　　龍 ダンロップSC/慶應義塾高校 高２ 2:12.19 Q 2:08.17
325 吉田　悠真 明治大学    /スウィン鷲宮 大２ 2:10.86 Q 2:09.46
365 井口　大希 東洋大学 大２ 2:12.96 Q 2:09.68
98 豊山　就介 ルネサンス  /日本大学    大３ 2:12.33 Q 2:10.03
227 原田　拓弥 豊川高校 高２ 2:12.66 Q 2:10.34
106 瀬戸　大也 CHARIS&Co. 一般 2:10.22 Q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

男子 50ｍ バタフライ 申込種目数：28

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

223 川本　武史 ＴＯＹＯＴＡ 一般 23.26 Q 22.26 Q
62 田中　優弥 スウィンＳＳ/ｲﾅﾎｽﾎﾟｰﾂ    一般 23.44 Q 22.52 Q
396 内藤　大翔 中京大学 大４ 23.85 Q 22.66 Q
243 阪本　祐也 三重スポ協 一般 23.64 Q 22.69 Q
144 大塚　俊貴 ＮＯＫ 一般 24.05 Q 22.82 Q
118 中尾　駿一 ＡＬＬ　ＩＮ 一般 23.46 Q 23.02 Q
374 山口　遼大 早稲田大学 大２ 23.67 Q 23.11 Q
312 光永　翔音 中央大学 大１ 24.17 Q 23.11 Q
113 安江　貴哉 新東工業東京 一般 24.35 23.13 Q
190 團　　頌太 ＪＦＥ京浜 一般 24.02 Q 23.23 Q
127 渡沼　悠我 THE STAR 一般 24.78 23.23 Q
330 小池　　翔 筑波大学 大４ 24.22 Q 23.25 Q
17 赤羽根康太 自衛隊 一般 23.58 Q 23.28 Q
384 峠　　蓮人 日本大学 大１ 24.64 23.31 Q
114 髙安　　亮 ＦＩＥＴ 一般 24.48 23.36 Q
419 忍田　　尊 新潟医福大 大３ 24.86 23.37 Q
14 市川　光太 日立製作所 一般 23.68 Q 23.39 Q
246 上原　　心 綾部ＳＳ 一般 24.18 Q 23.39 Q
87 柳沢　駿成 ｽｳｨﾝ高島平  /ｱｸｱﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ  一般 24.27 23.44 Q
280 市川　舜明 ＯＵＨＳ 一般 24.49 23.48 Q
429 吉岡亜矢都 天理大学 大３ 24.48 23.50 Q
305 矢澤　祥太 中央大学 大３ 24.27 23.51 Q
3 鈴木　天理 電通北海道 一般 24.33 23.51 Q
65 塩田　直也 東京ＳＣ    /淑徳巣鴨高校 高２ 24.79 23.52 Q
121 田中　大寛 キッコーマン 一般 23.73 Q 23.66
398 高見　諒真 中京大学 大３ 24.03 Q 23.82
425 友田　和志 大阪体育大学 大４ 24.24 Q 24.24
209 水沼　尚輝 新潟医福大職 一般 23.26 Q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

男子 100ｍ バタフライ 申込種目数：28

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

223 川本　武史 ＴＯＹＯＴＡ 一般 51.32 Q 49.82 Q
113 安江　貴哉 新東工業東京 一般 52.30 Q 50.15 Q
62 田中　優弥 スウィンＳＳ/ｲﾅﾎｽﾎﾟｰﾂ    一般 52.18 Q 50.24 Q
53 寺門　弦輝 ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  /日本大学    大４ 51.33 Q 50.47 Q
144 大塚　俊貴 ＮＯＫ 一般 53.44 50.47 Q
396 内藤　大翔 中京大学 大４ 52.68 Q 50.77 Q
243 阪本　祐也 三重スポ協 一般 52.15 Q 50.80 Q
273 森本　哲平 イトマン近大 大４ 52.70 Q 51.22 Q
312 光永　翔音 中央大学 大１ 53.21 Q 51.22 Q
17 赤羽根康太 自衛隊 一般 52.59 Q 51.24 Q
392 山田　啓史 山梨学院大学/ＮＳＩ花園  大２ 54.14 51.36 Q
190 團　　頌太 ＪＦＥ京浜 一般 53.57 51.46 Q
275 三浦　圭人 イトマン近大 大３ 53.52 51.69 Q
374 山口　遼大 早稲田大学 大２ 52.75 Q 51.70 Q
425 友田　和志 大阪体育大学 大４ 53.08 Q 51.80 Q
42 丹保　　陸 スウィン美園/法政大学    大３ 53.53 51.82 Q
384 峠　　蓮人 日本大学 大１ 53.42 51.84 Q
280 市川　舜明 ＯＵＨＳ 一般 54.28 51.90 Q
148 寺田　拓未 ミツウロコ 一般 52.71 Q 51.93 Q
305 矢澤　祥太 中央大学 大３ 53.62 51.99 Q
398 高見　諒真 中京大学 大３ 53.00 Q 52.00 Q
65 塩田　直也 東京ＳＣ    /淑徳巣鴨高校 高２ 53.19 Q 52.00 Q
114 髙安　　亮 ＦＩＥＴ 一般 54.68 52.14 Q
24 松井　浩亮 麗水会 一般 52.14 Q
326 成嶋　義徳 明治大学    /ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 大２ 52.10 Q 52.16
276 重藤　流世 イトマン近大 大２ 53.10 Q 52.30
129 石川愼之助 ミキハウス 一般 53.33 Q 53.15
147 松元　克央 ミツウロコ 一般 50.96 Q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

男子 200ｍ バタフライ 申込種目数：29

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

53 寺門　弦輝 ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  /日本大学    大４ 1:54.07 Q 1:51.58 Q
275 三浦　圭人 イトマン近大 大３ 1:58.79 Q 1:52.98 Q
148 寺田　拓未 ミツウロコ 一般 1:55.45 Q 1:53.07 Q
328 川野　博大 明治大学 大１ 1:57.92 Q 1:53.09 Q
273 森本　哲平 イトマン近大 大４ 1:56.61 Q 1:53.26 Q
243 阪本　祐也 三重スポ協 一般 1:56.95 Q 1:53.29 Q
100 荻野倖太朗 ルネサンス  /法政大学    大３ 1:58.19 Q 1:53.49 Q
42 丹保　　陸 スウィン美園/法政大学    大３ 1:55.67 Q 1:53.80 Q
392 山田　啓史 山梨学院大学/ＮＳＩ花園  大２ 2:00.65 1:54.47 Q
362 草野　光希 東洋大学 大３ 2:00.11 1:54.48 Q
213 森　　祐太 ＪＳＳ高岡  /高岡商業高校 高２ 2:00.19 1:54.91 Q
404 川口　　開 中京大学 大２ 1:58.94 Q 1:55.05 Q
424 木倉　颯太 大阪体育大学 大４ 1:59.71 1:55.11 Q
31 細沼　弘輔 スウィン埼玉/埼玉栄高校  高３ 1:59.68 1:55.12 Q
218 松葉　柊哉 ハマスポ 一般 2:00.21 1:55.16 Q
342 岩永　吉平 専修大学 大１ 2:00.26 1:55.21 Q
405 三輪田理央 中京大学    /ビート守山  大２ 1:58.50 Q 1:55.30 Q
425 友田　和志 大阪体育大学 大４ 1:59.44 1:55.37 Q
267 寛嶋　尚二 ＪＳＳ深井 一般 1:59.74 1:55.70 Q
49 町山　哲太 ｾﾝﾄﾗﾙ谷津   /千葉南高校  高３ 1:58.60 Q 1:55.95 Q
329 髙下　瑠唯 明治大学 大１ 1:58.53 Q 1:55.99 Q
332 武　　快飛 筑波大学 大２ 2:00.50 1:55.99 Q
366 福田　圭吾 東洋大学    /アテナＡＭＣ 大２ 1:58.12 Q 1:56.63
2 河野　通虎 JSSあいの里 高３ 1:58.31 Q 1:56.76

373 入江　崇也 早稲田大学 大２ 1:58.92 Q 1:57.19
12 倉塚　　遼 リリーＳＣ 高２ 1:58.54 Q 1:57.34
385 小池　貴之 日本大学 大１ 1:58.46 Q 2:00.03
167 阿部　力樹 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜   /日大藤沢高校 高３ 1:58.63 Q 2:00.05
106 瀬戸　大也 CHARIS&Co. 一般 1:55.40 Q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

男子 100ｍ 個人メドレー 申込種目数：16

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

241 松本　周也 ﾋﾏﾜﾘﾈｯﾄﾜｰｸ 一般 q 52.22 q
290 内山　拓海 鳥取・パジャ 一般 q 53.01 q
149 溝畑　樹蘭 ミツウロコ 一般 q 53.28
324 餅田凛太郎 明治大学    /ヨコハマＳＣ 大２ 54.16 q
327 加藤　　涼 明治大学    /MBSｻﾝﾊﾟｰｸ   大１ q 54.40 q
208 坂　　登暉 東亞 一般 55.15 q
230 小島　夢貴 豊川高校 高１ q 55.87 q
220 橋本　英明 愛知高校    /みなとＳＳ  高３ q 56.11 q
315 木下　侑馬 日本体育大学 大２ 58.35 q
167 阿部　力樹 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜   /日大藤沢高校 高３ q q
322 加藤　晃成 明治大学 大３ q
179 田中　　駿 イトマン港北/桐光学園高校 高２ q
201 根岸　歩夢 長岡大手高校 高１ q q
283 前川　大和 コナミ西宮 高２ q q
8 鈴木　大斗 秋田ＡＣ    /秋田南高校  高３ q
43 庭野　直樹 スウィン美園/明治大学    大３ q q

男子 200ｍ 個人メドレー 申込種目数：18

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

369 松下　知之 東洋大学    /ｽｳｨﾝ宇都宮  大１ 1:57.60 Q 1:53.97 Q
241 松本　周也 ﾋﾏﾜﾘﾈｯﾄﾜｰｸ 一般 1:58.61 Q 1:53.98 Q
368 牧野　航介 東洋大学    /ヨコハマＳＣ 大２ 1:57.32 Q 1:54.36 Q
323 渡辺　裕太 明治大学    /ダンロップSC 大２ 1:58.68 Q 1:54.97 Q
427 山口　哩駈 近畿大学    /桃山学院ＧＳ 大１ 1:59.68 Q 1:55.41 Q
117 吉田　冬優 三谷産業 一般 2:04.41 1:55.50 Q
327 加藤　　涼 明治大学    /MBSｻﾝﾊﾟｰｸ   大１ 2:00.55 Q 1:55.92 Q
135 森　　拓海 ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ    /国士舘大学  大３ 1:58.01 Q 1:56.74 Q
322 加藤　晃成 明治大学 大３ 2:02.19 1:56.97 Q
208 坂　　登暉 東亞 一般 2:03.32 1:57.13 Q
324 餅田凛太郎 明治大学    /ヨコハマＳＣ 大２ 2:03.32 1:57.23 Q
401 杉本　碧波 中京大学 大３ 2:03.36 1:57.29 Q
370 今村　陽向 東洋大学 大１ 2:06.05 1:57.46 Q
230 小島　夢貴 豊川高校 高１ 2:00.57 Q 1:57.51 Q
220 橋本　英明 愛知高校    /みなとＳＳ  高３ 2:01.56 Q 1:57.99
106 瀬戸　大也 CHARIS&Co. 一般 1:56.87 Q
176 小方　　颯 イトマン港北/日本大学    大３ 1:57.52 Q
167 阿部　力樹 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜   /日大藤沢高校 高３ 1:59.26 Q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

男子 400ｍ 個人メドレー 申込種目数：23

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

183 田渕　海斗 NECGSC溝の口/明治大学    大４ 4:11.15 Q 4:01.73 Q
369 松下　知之 東洋大学    /ｽｳｨﾝ宇都宮  大１ 4:10.04 Q 4:02.13 Q
427 山口　哩駈 近畿大学    /桃山学院ＧＳ 大１ 4:12.06 Q 4:03.22 Q
368 牧野　航介 東洋大学    /ヨコハマＳＣ 大２ 4:11.34 Q 4:05.53 Q
225 西川　我咲 豊川高校    /ＫＬ春日井  高３ 4:11.94 Q 4:05.97 Q
256 木村　瞬弥 ＪＳＳ      /近畿大学    大１ 4:17.03 Q 4:06.22 Q
158 神　　偉雄 林水泳教室  /法政大学    大４ 4:22.31 4:08.33 Q
43 庭野　直樹 スウィン美園/明治大学    大３ 4:21.04 Q 4:08.55 Q
271 井狩　裕貴 近大クラブ 一般 4:14.77 Q 4:08.56 Q
146 齊藤　　凌 ミツウロコ 一般 4:29.97 4:08.96 Q
220 橋本　英明 愛知高校    /みなとＳＳ  高３ 4:19.16 Q 4:10.30 Q
230 小島　夢貴 豊川高校 高１ 4:17.42 Q 4:10.65 Q
201 根岸　歩夢 長岡大手高校 高１ 4:17.11 Q 4:11.49 Q
178 川島　朝陽 イトマン港北/明治大学    大２ 4:19.08 Q 4:11.52 Q
366 福田　圭吾 東洋大学    /アテナＡＭＣ 大２ 4:18.21 Q 4:11.74 Q
283 前川　大和 コナミ西宮 高２ 4:21.55 Q 4:11.89 Q
315 木下　侑馬 日本体育大学 大２ 4:25.65 4:12.09 Q
8 鈴木　大斗 秋田ＡＣ    /秋田南高校  高３ 4:22.67 4:12.19 Q

179 田中　　駿 イトマン港北/桐光学園高校 高２ 4:21.76 Q 4:12.78
301 齊藤　優太 法政大学 大２ 4:19.26 Q 4:12.94
217 宮崎　緒里 浜名湖ＳＳ 中３ 4:21.88 Q 4:16.36
229 沼田　頼人 豊川高校 高１ 4:21.78 Q 4:17.21
106 瀬戸　大也 CHARIS&Co. 一般 4:10.84 Q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

女子 50ｍ 自由形 申込種目数：24

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

101 山本茉由佳 ルネサンス 一般 25.28 Q 24.53 Q
410 神野　ゆめ 中京大学 大４ 25.08 Q 24.71 Q
338 溝口　歩優 筑波大学    /ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢   大１ 25.38 Q 24.81 Q
288 榎本　裕月 ADカツラギSS 高２ 25.60 Q 24.84 Q
239 高橋　美紀 林テレンプ 一般 25.62 Q 24.89 Q
233 秋高　実昇 豊川高校 高２ 25.68 Q 25.08 Q
9 髙橋　　凛 ｾﾝﾄﾗﾙ秋田 高３ 25.79 Q 25.11 Q

422 篠塚　聖妃 新潟医福大  /ＣＳ桶川北本 大３ 25.77 Q 25.12 Q
171 鈴木　莉緒 ATSC.YW     /青山学院大学 大１ 25.69 Q 25.15 Q
375 船越　彩椰 早稲田大学 大３ 25.74 Q 25.19 Q
84 多田　茉凛 ＪＳＳ東京  /日本大学    大１ 26.14 25.34 Q
104 田村　真優 ルネサンス  /明治大学    大１ 26.01 25.35 Q
91 髙木　七海 ﾙﾈｻﾝｽ東京 中３ 26.55 25.35 Q
337 安立　胡春 筑波大学 大２ 26.12 25.36 Q
173 亀井　彩華 ATSC.YW     /日大藤沢高校 高３ 26.03 25.39 Q
287 松山　優杏 ﾙﾈｻﾝｽ神戸   /神戸野田高校 高３ 26.21 25.39 Q
298 平良吏美華 沖縄SS豊見城/那覇西高校  高１ 25.76 Q 25.41 Q
414 松浦　百愛 中京大学 大２ 26.22 25.43 Q
215 松永　爽羽 とこはＳＳ 大４ 26.29 25.43 Q
88 河野　美佳 ＳＷＩＦＴ 高１ 25.84 Q 25.56
266 中森　美里 ｲﾄﾏﾝ富田林  /四條畷学園高 高１ 25.89 Q 25.66
286 片山　珠里 ﾙﾈｻﾝｽ神戸   /武庫川女子大 大２ 25.88 Q 25.76
303 森田　眞心 法政大学    /大野城ＳＣ  大２ 25.87 Q 25.78
336 中村　実夢 筑波大学 大３ 25.92 Q 26.45
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

女子 100ｍ 自由形 申込種目数：23

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

410 神野　ゆめ 中京大学 大４ 54.76 Q 53.41 Q
279 大嶋　千桜 イトマン近大 大１ 55.37 Q 53.63 Q
101 山本茉由佳 ルネサンス 一般 55.24 Q 54.10 Q
375 船越　彩椰 早稲田大学 大３ 55.88 Q 54.42 Q
171 鈴木　莉緒 ATSC.YW     /青山学院大学 大１ 55.55 Q 54.46 Q
288 榎本　裕月 ADカツラギSS 高２ 55.68 Q 54.55 Q
422 篠塚　聖妃 新潟医福大  /ＣＳ桶川北本 大３ 55.79 Q 54.70 Q
338 溝口　歩優 筑波大学    /ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢   大１ 55.51 Q 54.93 Q
104 田村　真優 ルネサンス  /明治大学    大１ 56.20 Q 54.97 Q
66 長尾　佳音 東京ＳＣ    /明治大学    大３ 55.99 Q 55.08 Q
394 伊東亜依海 山梨学院大学 大４ 56.73 55.08 Q
286 片山　珠里 ﾙﾈｻﾝｽ神戸   /武庫川女子大 大２ 56.24 Q 55.17 Q
36 油井　美波 スウィン埼玉 中３ 56.45 55.18 Q
202 小俣みなも 長岡大手高校 高３ 56.88 55.19 Q
77 菅野　凜香 三菱養和ＳＳ/武蔵野高校  高１ 57.01 55.20 Q
395 濵野　美海 山梨学院大学 大１ 55.86 Q 55.22 Q
298 平良吏美華 沖縄SS豊見城/那覇西高校  高１ 56.41 55.24 Q
377 内田さくら 早稲田大学 大２ 56.99 55.25 Q
26 溝下あいこ スウィン大宮/春日部共栄高 高１ 57.02 55.25 Q
287 松山　優杏 ﾙﾈｻﾝｽ神戸   /神戸野田高校 高３ 57.23 55.27 Q
137 柴田　菜摘 ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ    /早稲田大学  大２ 56.83 55.28 Q
285 谷口　涼菜 コナミ西宮  /近畿大学    大２ 57.08 55.31 Q
182 川口　茉美 ﾙﾈｻﾝｽ港南中 /神奈川大学  大４ 55.73 Q 55.44

女子 200ｍ 自由形 申込種目数：13

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

279 大嶋　千桜 イトマン近大 大１ 2:01.14 Q 1:55.45 Q
58 福岡　由唯 ｲﾄﾏﾝ東伏見 高２ 2:00.77 Q 1:56.50 Q
182 川口　茉美 ﾙﾈｻﾝｽ港南中 /神奈川大学  大４ 1:59.72 Q 1:56.94 Q
7 長岡　海涼 東北高校    /サーパスＳＣ 高２ 2:01.13 Q 1:57.48 Q

219 望月　絹子 鈴与 一般 1:59.28 Q 1:57.62 Q
66 長尾　佳音 東京ＳＣ    /明治大学    大３ 1:59.76 Q 1:57.94 Q
69 竹澤　瑠珂 東京ＳＣ    /武蔵野高校  高３ 2:00.51 Q 1:58.06 Q
36 油井　美波 スウィン埼玉 中３ 2:02.06 1:58.14 Q
109 木津喜一花 イトマン東京/明治大学    大２ 2:02.94 1:58.98 Q
79 岡村　梨香 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 /法政大学    大２ 2:00.38 Q 1:59.13
48 園部ゆあら スウィン美園/埼玉栄高校  高２ 2:01.89 Q 1:59.16
269 久野日菜乃 田尻水泳連盟 大２ 2:01.83 Q 1:59.35
77 菅野　凜香 三菱養和ＳＳ/武蔵野高校  高１ 2:01.78 Q 1:59.37
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

女子 400ｍ 自由形 申込種目数：21

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

257 難波　実夢 ＪＳＳ      /近畿大学    大４ 4:06.10 Q 4:01.42 Q
378 青木　虹光 早稲田大学 大１ 4:11.98 Q 4:04.12 Q
69 竹澤　瑠珂 東京ＳＣ    /武蔵野高校  高３ 4:10.85 Q 4:04.97 Q
79 岡村　梨香 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 /法政大学    大２ 4:14.54 Q 4:05.57 Q
261 梶本　一花 枚方ＳＳ    /同志社大学  大３ 4:09.05 Q 4:05.87 Q
219 望月　絹子 鈴与 一般 4:09.18 Q 4:06.15 Q
263 奥園　心咲 枚方ＳＳ    /立命館大学  大１ 4:12.25 Q 4:06.48 Q
58 福岡　由唯 ｲﾄﾏﾝ東伏見 高２ 4:14.63 Q 4:07.46 Q
376 松﨑　りん 早稲田大学 大２ 4:13.58 Q 4:08.75 Q
70 竹澤　芦奈 東京ＳＣ    /十文字高校  高２ 4:18.89 4:08.79 Q
77 菅野　凜香 三菱養和ＳＳ/武蔵野高校  高１ 4:17.45 Q 4:08.93 Q
83 松野仁衣奈 ＪＳＳ東京  /法政大学    大３ 4:15.06 Q 4:09.28 Q
216 髙　　遥香 とこはＳＳ 高３ 4:16.58 Q 4:09.62 Q
269 久野日菜乃 田尻水泳連盟 大２ 4:14.55 Q 4:10.10 Q
47 守友　晃子 スウィン美園/日本大学    大３ 4:17.63 4:11.50 Q
38 橋本　沙希 ユアー蕨    /武南高校    高３ 4:19.83 4:11.97 Q
339 杉本　妃鞠 筑波大学 大１ 4:18.51 4:11.99 Q
351 松崎江里子 神奈川大学 大２ 4:17.82 4:12.35 Q
417 花山　彩良 中京大学 大１ 4:15.09 Q 4:12.74
76 権田　三実 コナミ西葛西 中３ 4:16.07 Q 4:14.07
23 蝦名　愛梨 自衛隊 一般 4:13.10 Q

女子 800ｍ 自由形 申込種目数：11

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

378 青木　虹光 早稲田大学 大１ 8:37.61 Q 8:21.89 Q
257 難波　実夢 ＪＳＳ      /近畿大学    大４ 8:28.28 Q 8:22.25 Q
112 小原　天寧 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   /早稲田大学  大４ 8:43.21 Q 8:27.33 Q
69 竹澤　瑠珂 東京ＳＣ    /武蔵野高校  高３ 8:33.55 Q 8:27.34 Q
216 髙　　遥香 とこはＳＳ 高３ 8:43.17 Q 8:30.89 Q
388 長田　友唯 東海大学 大３ 8:43.21 Q 8:37.43 Q
417 花山　彩良 中京大学 大１ 8:42.57 Q 8:40.01
83 松野仁衣奈 ＪＳＳ東京  /法政大学    大３ 8:45.60 Q 8:40.19
76 権田　三実 コナミ西葛西 中３ 8:44.99 Q 8:41.94
264 梶本　幸花 枚方ＳＳ    /四條畷学園高 高２ 8:48.91 Q 8:42.63
261 梶本　一花 枚方ＳＳ    /同志社大学  大３ 8:26.96 Q

Page  19 /  29 Report Created : 2024/09/26 01:20:30
女子800ｍ/男子1500ｍ自由形は長水路・短水路のタイムから計算したWolrdAquaticsポイントを用いて班組をおこなう



第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

女子 50ｍ 背泳ぎ 申込種目数：28

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

239 高橋　美紀 林テレンプ 一般 28.11 Q 26.60 Q
411 竹葉　智子 中京大学 大３ 28.56 Q 26.98 Q
210 山﨑　　光 新潟医福大職 大６ 28.65 Q 26.99 Q
428 渡会　円香 同志社大学 大４ 28.96 Q 27.09 Q
46 亀井　涼子 スウィン美園/早稲田大学  大３ 28.66 Q 27.13 Q
33 佐々木美莉 スウィン埼玉/東洋大学    大１ 28.32 Q 27.35 Q
160 山本　千晶 林水泳教室  /日大藤沢高校 高３ 28.93 Q 27.35 Q
61 澤　　響花 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 大１ 29.26 Q 27.42 Q
352 笹生　舞琳 神奈川大学 大２ 29.40 27.47 Q
59 遠藤　　渚 アクラブ調布/明治大学    大３ 28.90 Q 27.48 Q
30 笠原　未咲 スウィン加須 中３ 29.03 Q 27.59 Q
234 金納　乙生 豊川高校 高２ 29.27 Q 27.60 Q
48 園部ゆあら スウィン美園/埼玉栄高校  高２ 29.04 Q 27.67 Q
379 水野　柚希 早稲田大学  /スウィン大教 大１ 29.55 27.79 Q
161 中野　礼依 アクラブ藤沢 中３ 29.51 27.82 Q
303 森田　眞心 法政大学    /大野城ＳＣ  大２ 29.74 27.83 Q
78 長田　美羽 三菱養和ＳＳ 中３ 30.01 27.84 Q
71 貫洞友里杏 東京ＳＣ 中２ 29.51 27.87 Q
289 上杉　　凛 ＪＳＳ米子 高２ 29.82 27.87 Q
92 西村すみれ ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 高２ 29.24 Q 27.92 Q
90 功刀　沙子 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 大１ 30.40 27.93 Q
79 岡村　梨香 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 /法政大学    大２ 30.04 27.94 Q
57 竹村　咲良 目黒日大高校 高２ 29.78 28.01 Q
432 土本　夕愛 びわこ成蹊大 大４ 29.27 Q 28.10
103 中島　芽郁 ルネサンス  /日本大学    大１ 29.28 Q 28.12
192 秀野　由光 ＪＦＥ京浜 一般 28.72 Q 28.16
137 柴田　菜摘 ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ    /早稲田大学  大２ 29.31 Q 28.20
174 平井　瑞希 ATSC.YW     /日大藤沢高校 高３ 28.49 Q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

女子 100ｍ 背泳ぎ 申込種目数：24

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

357 長岡　愛海 神奈川大学 大１ 1:00.62 Q 57.49 Q
239 高橋　美紀 林テレンプ 一般 1:00.43 Q 57.89 Q
411 竹葉　智子 中京大学 大３ 1:01.06 Q 58.40 Q
46 亀井　涼子 スウィン美園/早稲田大学  大３ 1:01.63 Q 58.41 Q
379 水野　柚希 早稲田大学  /スウィン大教 大１ 1:01.35 Q 58.57 Q
428 渡会　円香 同志社大学 大４ 1:01.83 Q 58.69 Q
33 佐々木美莉 スウィン埼玉/東洋大学    大１ 1:00.61 Q 58.71 Q
61 澤　　響花 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 大１ 1:01.82 Q 58.76 Q
160 山本　千晶 林水泳教室  /日大藤沢高校 高３ 1:00.88 Q 58.77 Q
210 山﨑　　光 新潟医福大職 大６ 1:02.10 Q 58.92 Q
30 笠原　未咲 スウィン加須 中３ 1:01.89 Q 59.22 Q
59 遠藤　　渚 アクラブ調布/明治大学    大３ 1:02.12 Q 59.50 Q
303 森田　眞心 法政大学    /大野城ＳＣ  大２ 1:02.93 59.63 Q
102 徳永　結夢 ルネサンス  /日本大学    大２ 1:03.84 59.67 Q
192 秀野　由光 ＪＦＥ京浜 一般 1:01.23 Q 59.68 Q
304 伊藤ななみ 法政大学 大１ 1:02.19 Q 59.70 Q
48 園部ゆあら スウィン美園/埼玉栄高校  高２ 1:02.04 Q 59.75 Q
413 宮城　歩優 中京大学 大２ 1:01.86 Q 59.91 Q
57 竹村　咲良 目黒日大高校 高２ 1:03.61 1:00.05 Q
318 高橋　　翼 国士舘大学 大１ 1:03.85 1:00.05 Q
161 中野　礼依 アクラブ藤沢 中３ 1:02.64 1:00.06 Q
254 奥　　綾香 枚方SSNACL  /四條畷学園高 高１ 1:02.52 Q 1:00.30
234 金納　乙生 豊川高校 高２ 1:02.23 Q 1:00.65
352 笹生　舞琳 神奈川大学 大２ 1:01.30 Q 1:00.67

女子 200ｍ 背泳ぎ 申込種目数：15

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

357 長岡　愛海 神奈川大学 大１ 2:10.25 Q 2:04.22 Q
379 水野　柚希 早稲田大学  /スウィン大教 大１ 2:10.55 Q 2:04.95 Q
160 山本　千晶 林水泳教室  /日大藤沢高校 高３ 2:10.27 Q 2:05.09 Q
428 渡会　円香 同志社大学 大４ 2:15.12 Q 2:06.79 Q
110 弘中　花音 イトマン東京/中央大学    大１ 2:11.88 Q 2:06.83 Q
304 伊藤ななみ 法政大学 大１ 2:12.50 Q 2:07.77 Q
197 平嶋亜沙美 甲府ジュニア 高２ 2:14.49 Q 2:09.27 Q
413 宮城　歩優 中京大学 大２ 2:13.48 Q 2:09.37 Q
166 二本木望来 ｲﾄﾏﾝ横須賀 高２ 2:14.84 Q 2:09.42 Q
154 鈴木　結蘭 日大高校    /ｾﾝﾄﾗﾙ東戸塚 高２ 2:16.72 2:09.45 Q
318 高橋　　翼 国士舘大学 大１ 2:16.74 2:09.49 Q
30 笠原　未咲 スウィン加須 中３ 2:14.56 Q 2:09.61 Q
35 山田　菜月 スウィン埼玉/埼玉栄高校  高３ 2:14.47 Q 2:10.09 Q
41 田島ありす オアシス浦和/春日部共栄高 高１ 2:14.04 Q 2:10.26 Q
27 井出　柚紀 スウィン大宮/ふじみ野高校 高１ 2:12.83 Q 2:11.62
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

女子 50ｍ 平泳ぎ 申込種目数：21

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

130 鈴木　聡美 ミキハウス 一般 30.42 Q 29.79 Q
37 加藤　心冨 スウィン鴻巣/早稲田大学  大１ 31.81 Q 30.21 Q
67 黒部　和花 東京ＳＣ    /日本大学    大３ 32.18 Q 30.56 Q
360 小畠優々美 神奈川大学  /NECGSC玉川  大１ 31.36 Q 30.67 Q
416 谷口　　華 中京大学 大１ 32.56 Q 30.72 Q
111 斎藤　千紘 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 大６ 31.70 Q 30.73 Q
204 髙﨑　有紀 ダッシュ新潟 一般 31.39 Q 30.78 Q
251 稲垣　杏奈 イトマン    /近畿大附高校 高３ 31.57 Q 30.92 Q
296 大橋　林晏 九産大付九州 高２ 32.34 Q 31.03 Q
136 宮坂　倖乃 ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ 一般 30.99 Q 31.07 Q
237 鈴木　莉子 ビート守山 一般 32.39 Q 31.18 Q
284 岡田　侑奈 コナミ西宮  /佐賀スポ協  一般 32.31 Q 31.51 Q
157 平井　美緒 ｻｷﾞﾇﾏSCM 一般 32.24 Q 31.55 Q
138 松本　悠里 ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ    /関西大学    大１ 32.32 Q 31.56 Q
430 山口　佑菜 立命館大学  /イトマン大津 大４ 32.67 31.58 Q
343 松橋　麗華 専修大学 大３ 33.43 31.67 Q
198 松原　寧音 ＩＳＣ駒ヶ根 高１ 32.50 Q 31.75 Q
13 出澤　美和 守谷インター 一般 32.66 31.75 Q
60 鳥住　真希 アクラブ調布/学習院大学  大２ 33.29 31.76 Q
426 吉本　早希 大阪体育大学 大１ 32.47 Q 31.98
347 寺坂　千英 神奈川大学 大３ 32.31 Q 32.03
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

女子 100ｍ 平泳ぎ 申込種目数：24

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

37 加藤　心冨 スウィン鴻巣/早稲田大学  大１ 1:06.56 Q 1:04.32 Q
130 鈴木　聡美 ミキハウス 一般 1:05.91 Q 1:04.69 Q
251 稲垣　杏奈 イトマン    /近畿大附高校 高３ 1:08.37 Q 1:05.73 Q
360 小畠優々美 神奈川大学  /NECGSC玉川  大１ 1:07.23 Q 1:06.07 Q
67 黒部　和花 東京ＳＣ    /日本大学    大３ 1:09.07 Q 1:06.32 Q
416 谷口　　華 中京大学 大１ 1:10.23 1:06.45 Q
136 宮坂　倖乃 ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ 一般 1:07.23 Q 1:06.58 Q
73 楠田　夢乃 藤村ＳＳ    /中央大学    大１ 1:09.37 Q 1:06.75 Q
138 松本　悠里 ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ    /関西大学    大１ 1:08.04 Q 1:06.85 Q
180 石川　真菜 イトマン港北/日大藤沢高校 高１ 1:08.38 Q 1:07.18 Q
165 佐藤　琴美 ｲﾄﾏﾝ新百合丘/八王子高校  高２ 1:09.70 Q 1:07.26 Q
205 小山　風香 ＳＡ柏崎 高３ 1:09.82 Q 1:07.30 Q
284 岡田　侑奈 コナミ西宮  /佐賀スポ協  一般 1:08.89 Q 1:07.38 Q
50 坂田　紗来 ｾﾝﾄﾗﾙ谷津   /千葉商大付高 高２ 1:09.18 Q 1:07.41 Q
296 大橋　林晏 九産大付九州 高２ 1:10.32 1:07.54 Q
111 斎藤　千紘 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 大６ 1:10.69 1:07.59 Q
292 中村　美羽 レイＳＣ倉敷 高２ 1:09.35 Q 1:07.62 Q
1001 石川　結菜 ダンロップSC/日大藤沢高校 高２ 1:10.40 1:07.80 Q
13 出澤　美和 守谷インター 一般 1:11.08 1:07.89 Q
252 齊藤　結菜 イトマン    /四條畷学園高 高１ 1:11.28 1:07.90 Q
387 矢本　奈菜 日本大学 大１ 1:09.37 Q 1:08.25
29 河原　彩華 アテナＡＭＣ/武南高校    高２ 1:08.72 Q 1:08.66
75 小島莉々愛 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 高１ 1:09.79 Q 1:09.13
389 鍵谷　柚月 東海大学 大２ 1:09.89 Q 1:09.43
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

女子 200ｍ 平泳ぎ 申込種目数：24

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

37 加藤　心冨 スウィン鴻巣/早稲田大学  大１ 2:24.56 Q 2:17.86 Q
73 楠田　夢乃 藤村ＳＳ    /中央大学    大１ 2:25.64 Q 2:19.27 Q
416 谷口　　華 中京大学 大１ 2:29.92 2:21.36 Q
165 佐藤　琴美 ｲﾄﾏﾝ新百合丘/八王子高校  高２ 2:26.94 Q 2:22.23 Q
130 鈴木　聡美 ミキハウス 一般 2:23.09 Q 2:22.24 Q
138 松本　悠里 ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ    /関西大学    大１ 2:27.14 Q 2:22.33 Q
180 石川　真菜 イトマン港北/日大藤沢高校 高１ 2:29.10 Q 2:22.52 Q
29 河原　彩華 アテナＡＭＣ/武南高校    高２ 2:26.30 Q 2:22.97 Q
11 中澤　心暖 あかやまＳＳ/常総学院高校 高２ 2:29.46 2:22.97 Q
153 横田　心愛 湘南工大附高 高３ 2:28.11 Q 2:23.38 Q
284 岡田　侑奈 コナミ西宮  /佐賀スポ協  一般 2:31.42 2:23.60 Q
272 愛敬　みう ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 高２ 2:27.63 Q 2:23.63 Q
292 中村　美羽 レイＳＣ倉敷 高２ 2:26.80 Q 2:23.68 Q
205 小山　風香 ＳＡ柏崎 高３ 2:27.86 Q 2:23.96 Q
319 谷口　真尋 立教大学 大３ 2:29.75 2:24.90 Q
50 坂田　紗来 ｾﾝﾄﾗﾙ谷津   /千葉商大付高 高２ 2:28.89 Q 2:24.95 Q
293 小鍛治茉子 オーバル総社 中３ 2:30.69 2:25.21 Q
252 齊藤　結菜 イトマン    /四條畷学園高 高１ 2:32.38 2:25.22 Q
232 有元　優菜 豊川高校 高３ 2:30.28 2:25.27 Q
387 矢本　奈菜 日本大学 大１ 2:28.92 Q 2:26.70
270 小林　愛莉 TAC豊能ｼｰﾄｽ /雲雀丘学園高 高３ 2:29.32 Q 2:27.40
350 本田　志帆 神奈川大学 大３ 2:29.31 Q 2:27.97
389 鍵谷　柚月 東海大学 大２ 2:27.45 Q 2:28.44
67 黒部　和花 東京ＳＣ    /日本大学    大３ 2:29.42 Q

女子 50ｍ バタフライ 申込種目数：14

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

409 廣下　菜月 中京大学 大４ 25.99 Q 25.35 Q
101 山本茉由佳 ルネサンス 一般 26.43 Q 25.44 Q
206 津田　萌咲 新潟医福大SC 一般 26.58 Q 25.56 Q
200 清水　花峰 長野ＤＳ中央/長野東高校  高３ 26.88 Q 26.24 Q
355 西雄　愛莉 神奈川大学 大１ 27.34 Q 26.32 Q
348 西澤　七海 神奈川大学 大３ 27.02 Q 26.62 Q
15 後藤　結愛 ＳＧＣ・佐野 高２ 27.71 26.68 Q
34 榎本ヒカル スウィン埼玉/春日部共栄高 高３ 27.22 Q 26.70 Q
172 太田　　煌 ATSC.YW     /法政大学    大１ 27.20 Q 26.71 Q
102 徳永　結夢 ルネサンス  /日本大学    大２ 27.47 26.75 Q
74 坂本　千紗 藤村ＳＳ    /藤村女子高校 高３ 27.11 Q 26.77 Q
353 渡辺　　杏 神奈川大学 大２ 27.52 26.81 Q
262 藤本　　穏 枚方ＳＳ    /同志社大学  大２ 27.68 26.83 Q
169 菅　　心寧 ダンロップSC/日大藤沢高校 高３ 27.20 Q 27.33
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

女子 100ｍ バタフライ 申込種目数：22

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

174 平井　瑞希 ATSC.YW     /日大藤沢高校 高３ 56.33 Q 56.35 Q
409 廣下　菜月 中京大学 大４ 57.73 Q 56.65 Q
206 津田　萌咲 新潟医福大SC 一般 59.06 Q 57.32 Q
348 西澤　七海 神奈川大学 大３ 58.90 Q 57.92 Q
55 野田　佑風 ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  /青山学院大学 大３ 58.77 Q 58.03 Q
109 木津喜一花 イトマン東京/明治大学    大２ 59.69 Q 58.17 Q
122 水口　知保 ＡＮＡ      /ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   一般 58.53 Q 58.31 Q
39 中島　紗希 ｽｳｨﾝみよし  /武南高校    高３ 1:00.17 58.51 Q
200 清水　花峰 長野ＤＳ中央/長野東高校  高３ 59.81 Q 58.56 Q
72 石塚　宇海 ｾﾝﾄﾗﾙ福生 中３ 59.49 Q 58.57 Q
262 藤本　　穏 枚方ＳＳ    /同志社大学  大２ 59.88 Q 58.57 Q
74 坂本　千紗 藤村ＳＳ    /藤村女子高校 高３ 59.81 Q 58.74 Q
15 後藤　結愛 ＳＧＣ・佐野 高２ 1:00.07 58.79 Q
353 渡辺　　杏 神奈川大学 大２ 1:00.25 58.84 Q
423 木村　日咲 新潟医福大 大２ 1:00.77 58.84 Q
285 谷口　涼菜 コナミ西宮  /近畿大学    大２ 1:00.79 58.87 Q
34 榎本ヒカル スウィン埼玉/春日部共栄高 高３ 1:00.25 58.89 Q
152 先川原幸奈 湘南工大附高 高３ 1:00.05 Q 59.11
415 太田　紗彩 中京大学 大１ 59.69 Q 59.24
340 大上詩央里 筑波大学 大１ 59.72 Q 59.37
95 熊谷　美希 ＪＳＳ八王子/南多摩中等  高２ 59.99 Q 59.38
10 夘月　美月 日大山形高校/天童ＳＳ    高１ 59.99 Q 59.99
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

女子 200ｍ バタフライ 申込種目数：20

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

411 竹葉　智子 中京大学 大３ 2:12.95 2:05.77 Q
409 廣下　菜月 中京大学 大４ 2:05.78 Q
122 水口　知保 ＡＮＡ      /ｾﾝﾄﾗﾙ目黒   一般 2:08.23 Q 2:07.05 Q
72 石塚　宇海 ｾﾝﾄﾗﾙ福生 中３ 2:09.34 Q 2:07.20 Q
263 奥園　心咲 枚方ＳＳ    /立命館大学  大１ 2:10.58 Q 2:07.61 Q
340 大上詩央里 筑波大学 大１ 2:12.44 Q 2:07.95 Q
434 瀬津菜々美 鹿屋体育大学 大２ 2:12.55 Q 2:08.32 Q
74 坂本　千紗 藤村ＳＳ    /藤村女子高校 高３ 2:13.72 2:08.66 Q
55 野田　佑風 ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ  /青山学院大学 大３ 2:10.34 Q 2:08.72 Q
108 長森　流楓 イトマン東京/中央大学    大２ 2:11.79 Q 2:09.21 Q
394 伊東亜依海 山梨学院大学 大４ 2:14.38 2:09.29 Q
86 割方　唯寧 マリン西新井 中２ 2:12.98 2:09.30 Q
244 安達　愛菫 京都外大西高/イトマン京都 高２ 2:11.51 Q 2:09.37 Q
354 山川　陽菜 神奈川大学 大２ 2:12.21 Q 2:09.46 Q
196 平田　美幸 山学GALAXIES 大５ 2:14.49 2:09.61 Q
376 松﨑　りん 早稲田大学 大２ 2:14.88 2:09.68 Q
253 斉藤　あこ イトマン    /四條畷学園高 高１ 2:12.81 Q 2:09.94
262 藤本　　穏 枚方ＳＳ    /同志社大学  大２ 2:09.46 Q 2:10.14
95 熊谷　美希 ＪＳＳ八王子/南多摩中等  高２ 2:12.68 Q 2:10.17
371 福島　心響 東洋大学 大２ 2:12.47 Q 2:11.01

Page  26 /  29 Report Created : 2024/09/26 01:20:30
女子800ｍ/男子1500ｍ自由形は長水路・短水路のタイムから計算したWolrdAquaticsポイントを用いて班組をおこなう



第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

女子 100ｍ 個人メドレー 申込種目数：23

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

107 澤野　莉子 イトマン東京/中央大学    大２ q 59.71 q
5 佐々木珠南 ウイング八戸 中３ q 1:00.45 q

115 石原　愛依 ａｕＦＧ 一般 q 1:00.88
180 石川　真菜 イトマン港北/日大藤沢高校 高１ q 1:01.34 q
375 船越　彩椰 早稲田大学 大３ 1:01.43 q
412 石渡　　遥 中京大学    /名古屋ＳＣ  大２ q 1:01.75
6 駿河　　藍 盛岡南高校 高３ q 1:02.40 q

435 宮崎　未優 鹿屋体育大学 大１ q 1:03.21
236 小林　愛茉 豊川高校    /TAC豊能ｼｰﾄｽ 高１ q 1:03.23 q
358 安達　真美 神奈川大学 大１ q 1:03.35 q
170 清水さやか ダンロップSC/武蔵野高校  中３ 1:03.54 q
356 前田　結衣 神奈川大学 大１ q 1:03.65 q
171 鈴木　莉緒 ATSC.YW     /青山学院大学 大１ q
263 奥園　心咲 枚方ＳＳ    /立命館大学  大１ q q
7 長岡　海涼 東北高校    /サーパスＳＣ 高２ q q

160 山本　千晶 林水泳教室  /日大藤沢高校 高３ q q
67 黒部　和花 東京ＳＣ    /日本大学    大３ q
165 佐藤　琴美 ｲﾄﾏﾝ新百合丘/八王子高校  高２ q
164 戸津川莉央 ｲﾄﾏﾝ新百合丘/日大藤沢高校 高３ q
235 児玉　海生 豊川高校 高２ q q
349 伊藤亜香利 神奈川大学 大３ q
39 中島　紗希 ｽｳｨﾝみよし  /武南高校    高３ q
28 髙山　紫妃 スウィン大宮/武南高校    高１ q
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

女子 200ｍ 個人メドレー 申込種目数：23

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

7 長岡　海涼 東北高校    /サーパスＳＣ 高２ 2:13.31 Q 2:08.59 Q
180 石川　真菜 イトマン港北/日大藤沢高校 高１ 2:13.04 Q 2:09.38 Q
107 澤野　莉子 イトマン東京/中央大学    大２ 2:15.81 Q 2:09.62 Q
5 佐々木珠南 ウイング八戸 中３ 2:12.90 Q 2:10.11 Q

164 戸津川莉央 ｲﾄﾏﾝ新百合丘/日大藤沢高校 高３ 2:16.72 2:10.96 Q
68 佐藤　梨央 東京ＳＣ    /青山学院大学 大３ 2:14.32 Q 2:11.50 Q
165 佐藤　琴美 ｲﾄﾏﾝ新百合丘/八王子高校  高２ 2:17.00 2:11.60 Q
219 望月　絹子 鈴与 一般 2:14.43 Q 2:11.72 Q
356 前田　結衣 神奈川大学 大１ 2:15.25 Q 2:11.73 Q
358 安達　真美 神奈川大学 大１ 2:14.96 Q 2:11.85 Q
316 鈴木　彩心 日本体育大学 大１ 2:14.44 Q 2:12.07 Q
170 清水さやか ダンロップSC/武蔵野高校  中３ 2:16.79 2:12.12 Q
39 中島　紗希 ｽｳｨﾝみよし  /武南高校    高３ 2:18.05 2:12.35 Q
236 小林　愛茉 豊川高校    /TAC豊能ｼｰﾄｽ 高１ 2:16.51 Q 2:12.47 Q
320 野井　珠稀 立教大学 大２ 2:15.87 Q 2:12.53 Q
6 駿河　　藍 盛岡南高校 高３ 2:14.51 Q 2:12.56 Q

171 鈴木　莉緒 ATSC.YW     /青山学院大学 大１ 2:16.69 2:12.68 Q
375 船越　彩椰 早稲田大学 大３ 2:20.28 2:12.91 Q
235 児玉　海生 豊川高校 高２ 2:15.33 Q 2:12.92 Q
115 石原　愛依 ａｕＦＧ 一般 2:16.16 Q 2:13.25
212 中嶋　　碧 ナントＳＣ  /南砺福野高校 高２ 2:14.96 Q 2:13.69
28 髙山　紫妃 スウィン大宮/武南高校    高１ 2:12.14 Q 2:14.43
412 石渡　　遥 中京大学    /名古屋ＳＣ  大２ 2:14.99 Q 2:17.51
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第66回 日本選手権（25ｍ）水泳競技大会

東京アクアティクスセンター　2024/10/19～2024/10/20

種目別エントリーランキング

女子 400ｍ 個人メドレー 申込種目数：19

選手番号 氏名 所　　属　　名 学年 (長水路) (短水路)

316 鈴木　彩心 日本体育大学 大１ 4:42.33 Q 4:31.37 Q
236 小林　愛茉 豊川高校    /TAC豊能ｼｰﾄｽ 高１ 4:47.16 Q 4:35.15 Q
68 佐藤　梨央 東京ＳＣ    /青山学院大学 大３ 4:43.15 Q 4:35.24 Q
89 井坂　有里 ＣＳときわ台/学習院大学  大２ 4:53.22 4:36.65 Q
358 安達　真美 神奈川大学 大１ 4:44.06 Q 4:36.82 Q
264 梶本　幸花 枚方ＳＳ    /四條畷学園高 高２ 4:48.61 Q 4:38.37 Q
212 中嶋　　碧 ナントＳＣ  /南砺福野高校 高２ 4:46.07 Q 4:39.31 Q
350 本田　志帆 神奈川大学 大３ 4:49.36 Q 4:39.60 Q
170 清水さやか ダンロップSC/武蔵野高校  中３ 4:50.92 4:39.61 Q
235 児玉　海生 豊川高校 高２ 4:45.65 Q 4:40.05 Q
11 中澤　心暖 あかやまＳＳ/常総学院高校 高２ 4:46.02 Q 4:40.21 Q
231 米田　愛菜 豊川高校    /みなとＳＳ  高３ 4:51.75 4:40.46 Q
320 野井　珠稀 立教大学 大２ 4:46.73 Q 4:40.98 Q
181 村上　心都 イトマン港北 中３ 4:50.39 4:41.04 Q
354 山川　陽菜 神奈川大学 大２ 4:48.00 Q 4:41.09 Q
359 山本　礼羅 神奈川大学 大１ 4:43.87 Q 4:41.11
28 髙山　紫妃 スウィン大宮/武南高校    高１ 4:41.32 Q 4:41.53
435 宮崎　未優 鹿屋体育大学 大１ 4:49.23 Q 4:46.33
349 伊藤亜香利 神奈川大学 大３ 4:46.86 Q
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